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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Hygiejne under oplagring, stikprøvevis
målt opbevarings temperatur på køle og frost lagre.
Virksomheden redegjorde for elektronisk overvågnings system
for temperatur.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af følgende
lokaler: forrum for distribution, ind- og ud-læsning, køle og
frost lagre. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: køle og frost lageret, at døre og porte lukker
tæt. Kontrolleret den seneste skadedyrsrapport fra eksterne
bekæmpelses firma.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på
modtagelse, terminal håndtering herunder opbevarings
temperaturer, opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for temperatur overvågning samt daglig procedure herfor.
Revision af egenkontrol og risikovurdering foretages løbende
dog mindste en gang om året seneste december 2021.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: System for sikring af HACCP uddannelse for de
ansvarlig for udvikling og vedligeholdelse for HACCP
procedurer.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer et led tilbage: okse småkød og røget laks.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel,
flere virksomheder i en, eksport og økologi.
Særligt papir - Opbevaring og anvendelse: kontrolleret uden
anmærkninger: Styring af anvendte og annullerede certifikater
(i nummerrækkefølge) og opbevaring i låst skab af ubrugte
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papir.
Særligt papir - Udlevering:- kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for håndtering og
anmodning om certifikatpapir.
Eksport fødevarer - Egenkontrol:kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer
for sikring af at virksomheden overholder krav i anvendte indenrigserklæringer.
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser: kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksportaktiviteter herunder: Procedurer for modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af opdatering og
procedure for udgående parti erklæringer. Vejledt om opdatering af skriftlig egenkontrol procedure for indenrigs
erklæringer med hensyn til entydig, præcis og relevante oplysninger, annullering af indenrigserklæringer,
opbevaring af indenrigs erklæringer og procedure til overholdelse af eventuelle 3. landes krav.
Eksport fødevarer - Særlige 3. lande - virksomheden er pt ikke godkendt til særlige 3. lande for eksport. OK.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (oksesmåkød og røget laks), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for oksesmåkød til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer (oksesmåkød og
røget laks) / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (oksesmåkød og røget laks) / kontrol
af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (oksesmåkød og røget
laks), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger. Vejledt
om sikring af gældende økologierklæring fra den fysiske leverandør.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


